
Rada powiatu Grodziskiego 
UCHWALA NR 323/XXXVIII/21 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 
z dnia 25.11.2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 94,211,212,217,233,235,236, 
237,247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 7 813 829,94 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę - 7 813 829,94 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 198984,00 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę - 198 984,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 139417 463,60 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 387 949,90 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 337 949,90 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 50 000,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 2 133 796,96 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 347 157,16 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - l 786 639,80 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 147450068,55 zł. 

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 237IXXVIIJ20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 237/XXVIII20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 237/XXVIIJ20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Paragraf 2 ust. 1 uchwały budżetowej Nr 237/XXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje następujące brzmienie: 



"Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8 032 604,95 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z: 

a) zaciąganego kredytu w wysokości 2 244 000,00 zł; 
b) wolnych środków w wysokości 5 788 604,95 zł. 

2. Paragraf 2 ust. 2 uchwały budżetowej Nr 237IXXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie: 
"U stala się przychody budżetu w kwocie 17 857 297,95 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciąganego kredytu w kwocie 3 284 000,00 zł, z przeznaczeniem na: pokrycie 
deficytu budżetu w kwocie 2 244 000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie l 040 000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 8 086 675,83 zł, 
c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 6 143454,85 zł, 
d) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 343 167,27 zł". 

3. Paragraf 2 ust. 3 uchwały budżetowej Nr 237IXXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się rozchody budżetu w kwocie 9 824 693,00 zł w tym na; 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 2 780 000,00 zł, 
b) przelewy na rachunki lokat w kwocie 7 044 693,00 zł". . 

4. Paragraf 2 ust. 5 uchwały budżetowej Nr 237IXXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 2 244 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji oraz 
w kwocie 1 040 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów". 

§ 9. \Vykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Rada POWiatu Orodziskiego 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 323/XXXVIII/21 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

DOCHODY ZWIĘKSZENIE: 

12 500,00 

4433,00 

10000,00 

33220,00 

36000,00 

406280,94 

7044693,00 

176135,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zwiększenie 

dochodów realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg z tytułu 

zatrzymania wadium firmy, która nie złożyła wymaganych 
podmiotowych środków dochodowych potwierdzających brak podstaw 
do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
przetargowym. 

Urzędy wojewódzkie (rozdział 75011) - zwiększenie dotacji zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 410/2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku. 

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - dotacja z Funduszu \Vsparcia Państwowej Straży Pożarnej, 
zgodnie z umową nr WBR.342.6.7.2021 z dnia 3.11.2021 r. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie dotacji zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 39612021 z dnia 10 listopada 2021 roku. 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 
ustaw (rozdział 75618) - zwiększenie dochodów realizowanych przez 
Powiatowy Zarząd Dróg z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Udział powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa (rozdział 75622) - zwiększenie dochodów w związku 

z wyższym wykonaniem podatku dochodowego od osób prawnych. 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego (rozdział 75802) - zwiększenie dochodów na 
podstawie pisma Ministra Finansów ST8.4751.10.2021 z dnia 
29 października 2021 r. z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 
w 2021 f. 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego (rozdział 75802) - środki z rezerwy subwencji 
ogólnej zgodnie z otrzymanym pismem Ministra Finansów 
nr ST3.4751.9.2021 z dnia 9 listopada 2021 r. 



3600,00 

8601,00 

16752,00 

47625,00 

13990,00 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - zwiększenie dochodów 
w związku z otrzymaniem przez Dom Pomocy 
Społecznej w Izdebnie Kościelnym zasiłku pogrzebowego. 

Ośrodki wsparcia (rozdział 85203) - zwiększenie dotacji zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 422/2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku. 

Rodziny zastępcze (rozdział 85508) - zwiększenie dotacji zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 427/2021 z dnia 15 listopada 
2021 roku. 

Rodziny zastępcze (rozdział 85508) - zwiększenie dotacji zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 40512021 z dnia 10 listopada 
2021 roku. 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych (rozdział 

85510) - zwiększenie dotacji zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 40312021 z dnia 10 listopada 2021 roku. 

DOCHODY ZMNIEJSZENIE: 

34984,00 

1000,00 

163 000,00 

Pozostała działalność (rozdział 80195) - zmmeJszenie dotacji 
celowej na realizację projektu pn. "Samochodówka w Europie" 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
(PO WER) w związku z przesunięciem zakończenia projektu 
na 2022 r. 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (rozdział 

85156) - zmniejszenie dotacji zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 40412021 z dnia 10 listopada 2021 roku. 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - zmniejszenie dochodów 
w związku z brakiem pełnej obsady mieszkańców Domu Pomocy 
Społecznej w Izdebnie Kościelnym, którą zakładano przy 
planowaniu budżetu na 2021 rok (zgon mieszkańców oraz brak 
skierowań w pierwszych miesiącach br.). 

WYDATKI ZWIĘKSZENIE: 

9000,00 Zadania z zakresu geodezji i kartografIi (rozdział 71012) -
zwiększenie wydatków na sfinansowanie płac pracowników 
wykonujących aktualizację baz danych geodezyjnych 
i kartograficznych, w wyniku przesunięcia środków. 



50000,00 

50000,00 

119,74 

4433,00 

10000,00 

33220,00 

24000,00 

18600,00 

8601,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zwiększenie 

wydatków na realizację zadania "Przebudowa i budowa chodnika 
w ciągu drogi powiatowej 1503W w m. Książenice-Marynin" 

(środki Gminy Grodzisk). 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami (rozdział 70005) -
wydatki na realizację zadania pn. "Modernizacja 
budynków Kościuszki 30 i 32 w Grodzisku Mazowieckim pod 
przyszłą siedzibę Powiatowego Urzędu Pracy i Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego", w wyniku przesunięcia 

środków. 

Nadzór budowlany (rozdział 71015) - wydatki na pokrycie zwrotu 
wpłaconych w 2020 i 2021 roku grzywien w celu przymuszenia 
(5% powiatu), w związku z wykonaniem obowiązku 

wynikającego z Postanowienia PINB Nr 185/21 z dnia 30 września 
2021 roku. 

Urzędy wojewódzkie (rozdział 75011) - zwiększenie wydatków na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (zadania 
pozostałe), zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - środki na pokrycie wydatków bieżących KP PSP 
w Grodzisku Maz., zgodnie z dotacją z Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie wydatków na pokrycie wydatków bieżących 
w KP PSP w Grodzisku Maz., zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 
(rozdział 75702) - zwiększenie wydatków na zapłatę odsetek 
od kredytów bankowych w związku ze wzrostem stawki WIBOR 1M 
i 3M. 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki 000 (rozdział 80152) - zwiększenie wydatków w związku 

ze wzrostem liczby uczniów niepełnosprawnych w Społecznym LO 
w Milanówku. 

Ośrodki wsparcia (rozdział 85203) - zwiększenie wydatków na 
finansowanie zadań związanych z bieżącą działalnością ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w związku 

z realizacją Programu wsparcia rodzin "Za życiem", zgodnie 
z otrzymaną decyzją. 



2,00 

16752,00 

47625,00 

13 990,00 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepelnosprawnych 
(rozdział 85311) - zwiększenie wydatków na sfinansowanie 
brakującej kwoty na zajęcia dwóch uczestników warsztatu terapii 
zajęciowej w Pruszkowie będących mieszkańcami Powiatu 
Grodziskiego. 

Rodziny zastępcze (rozdział 85508) - zwiększenie wydatków na 
finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w rodzinach zastępczych 
i placówkach opiekuńczo-wychowawczych, zgodnie z otrzymaną 

decyzją· 

Rodziny zastępcze (rozdział 85508) - zwiększenie wydatków 
w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe 
przeznaczone na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa 
w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, zgodnie 
z otrzymaną decyzją. 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych (rozdział 

85510) - zwiększenie wydatków w związku z aktualizacją 

zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone, na realizację 

dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, zgodnie 
z otrzymaną decyzj ą. 

WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 

9000,00 

66937,00 

1402000,00 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa (rozdział 
01005) - zmniejszenie wydatków w związku z przesunięciem środków 
do rozdziału 710 12. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmmeJszeme 
wydatków na realizację zadania pn. " Wykonani e dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1504W 
w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Widokowej", 
w związku z przeniesieniem częściowej realizacji zadania na 2022 rok 
(środki własne 8 880,00 zł, kredyt 58057,00 zł). 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmnIejszenie 
wydatków na realizację zadania pn. "Budowa skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 1508 z drogą gminną nr 150210W wraz z rozbudową 
drogi powiatowej nr 1508 w miejscowości Chlebni a" , w związku 
z rezygnacją z realizacji zadania w 2021 r. (środki z kredytu). 



50000,00 

50000,00 

10160,00 

30000,00 

26000,00 

17680,00 

24380,00 

6100,80 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmmeJszenie 
wydatków na realizację zadania "Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1501 W w zakresie budowy ścieżki rowerowej (Urszulin - granica 
powiatu ok. 800 mb.) - projekt", w związku z brakiem realizacji 
zadania i przesunięcie środków na zadanie pn. "Przebudowa 
i budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1503W w m. 
Książenice - Maryninil (środki Gminy Grodzisk Maz.). 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmnIejszenie 
wydatków na realizację zadania "Przebudowa i budowa chodnika 
w ciągu drogi powiatowej 1503W w m. Książenice-Marynin" 

(środki własne). 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmmejszenie 
wydatków na realizację zadania "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Jaktorowie na 
ul. Skokowskiego na drodze nr 3832W", w związku z przeniesieniem 
częściowej realizacji zadania na 2022 rok. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmnieJszeme 
wydatków na realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1515 na 
ode. od ul. Stryjeńskiego do granicy powiatu grodzi ski ego z powiatem 
żyrardowskim", w związku z przeniesieniem częściowej realizacji 
zadania na 2022 rok. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmmejszenie 
wydatków na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 2855W w m. Zaręby na ode. od drogi powiatowej nr 1503W 
do drogi gminnej ul. Skowroniej ok. 1700 m. (prace projektowe)", 
w związku z przeniesieniem częściowej realizacji zadania na 
2022 rok. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmnIejszenie 
wydatków na realizację zadania pn. "Projekt rozbudowy ul. Średniej 
w Milanówku polegający na budowie chodnika", w związku 

z przeniesieniem częściowej realizacji zadania na 2022 rok. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmniejszenie 
wydatków na realizację zadania pn. "Projekt budowy ul. Gościnnej 
i Paprociowej w m. Radonie i Opypy oraz rozbudowy ul. Paprociowej 
polegającej na budowie chodnika w m. Opypy", w związku 

z przeniesieniem częściowej realizacji zadania na 2022 rok. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmniejszenie 
V\rydatków na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi 1510W 
polegająca na budowie chodnika w m. Tłuste na ode. od drogi 
wojewódzkiej 579 do drogi gminnej 150210W", w związku 

z przeniesieniem częściowej realizacji zadania na 2022 rok. 



21 700,00 

12000,00 

14514,00 

105168,00 

50000,00 

100000,00 

1000,00 

35550,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmniejszenie 
wydatków na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1502W w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od 
drogi nr 1503W do skrzyżowania z drogą 1501 W oraz rozbudowa 
drogi powiatowej nr 1501 W od skrzyżowania z drogą nr 1502W do 
centrum Urszulina" , w związku z przeniesieniem częściowej 
realizacji zadania na 2022 rok. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmmeJszenie 
wydatków na realizację zadania pn. "Budowa drogi powiatowej 
nr 1502W od drogi powiatowej nr 150 l W do granicy powiatu wraz 
z rozbudową skrzyżowania z drogą nr 1501 W na rondo" , w związku 
z przeniesieniem częściowej realizacji zadania na 2022 rok. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmniejszenie 
wydatków na realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1521 W 
w miejscowości Żabia Wola i Huta Żabiowolska w zakresie budowy 
chodnika na odcinku od ul. Jesionowej do ul. Głównej - projekt", 
w związku z przeniesieniem częściowej realizacji zadania na 
2022 rok. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmniejszenie 
wydatków na realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 1520W 
na odc. od km 0+432 do km 4+013", w związku z przeniesieniem 
częściowej realizacji zadania na 2022 rok (środki z kredytu). 

Starostwa powiatowe (rozdział 75020) - zmniejszenie wydatków 
w związku z przesunięciem środków do rozdziału 70005 § 6050. 

Rozliczenia z tyta poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jst (rozdział 75704) - zmniejszenie rozliczeń z tyto poręczeń 

i gwarancji w związku ze spłatą raty kredytu przez SPS 
Szpital Zachodni im. ŚW . Jana Pawła li w Grodzisku Maz. 

Sldadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (rozdział 

85156) - zmniejszenie wydatków w związku ze zmianą liczby dzieci 
przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, za które 
jest obowiązek płacenia składki zdrowotnej, zgodnie z otrzymaną 
decyzją· 

Rodziny zastępcze (rozdział 85508) - zmnIejszenie wydatków 
m. in. z tytułu braku: zatrudnienia planowanego pracownika 
socjalnego, zapłaty składek ZUS dla nowej rodziny zawodowej, 
wypłaty środków na wypłatę wynagrodzenia dla nowej rodziny 
zawodowej, odwołania Dnia Rodzicielstwa. 



W wyniku wprowadzonych zmian zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 9 360 693,00 zł. 

Pozostałe zmiany dotyczące przesunięć wydatków między działami i rozdziałami wynikają 
z przesunięć pomiędzy paragrafami. 



Rada Powiatu GTodziskiego 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 323/XXXVIII/21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.11.2021 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 11 522 913.90 0.00 12500.00 11 535413.90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0.00 0.00 0.00 0.00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2500,00 0,00 12500,00 15000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0.00 0.00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2000,00 0,00 12500,00 14500,00 

750 Administracja publiczna 90865,00 0,00 4433.00 95298,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0.00 0.00 0.00 0.00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 31192.00 0.00 4433,00 35625,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 30843,00 0,00 4433,00 35276,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6212869,00 0,00 43220,00 6256089,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6212869.00 0,00 43220.00 6256089,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0.00 0,00 0,00 0.00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budt.etu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 6192869,00 0,00 33220,00 6226089.00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 20000,00 0,00 10000,00 30000,00 

pu blicznych 
-- --- - -

Strona 1 z 3 



Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 56 468 565,00 0,00 442280,94 56910845,94

1 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków I 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 , 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

6868565,00 0,00 36000,00 6904 565,00 
samorządu terytorialnego' na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych prze,,-
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 302690,00 0,00 36000,00 338690,00 

odrębnych ustaw 

75622 
Udziały povliatów w podatkach stanowiących dochód 

49600 000,00 0,00 406280,94 50006 280,94 
budżetu państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
któryc'l mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1500000,00 0,00 406280,94 1906280,94 

758 Różne rozliczenia 37 721 079,00 0,00 7220828,00 44 941 907,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

0,00 0,00 7220828,00 7220828,00 
terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 7220828,00 7220828,00 

801 Oświata i wychowanie 1 393867,62 -34984,00 0,00 1 358 883,62 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkÓW 
164467,74 I na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 199451,74 -34984,00 0,00 

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80195 Pozostała działalność 222184,00 -34984,00 0,00 187200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 34 984,00 -34984,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 mowa w art. S usl.1 pkt 3 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 32986,00 -32986,00 0,00 0,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2009 mowa w art.S usl.1 pkt 3 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 1998,00 -1998,00 0,00 0,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

851 Ochrona zdrowia 1 345740,00 -1000,00 0,00 1344740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-

Strona 2 z 3 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 1340740,00 -1 000,00 0,00 1 339740,00 

zdrowotnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budźetu państwa na zadania 
2110 bieźące z zakresu administracji rządowej oraz inne 7.adllnia 1 340740.00 -1 000,00 0,00 1 339740,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat I 
852 Pomoc społeczna 4299922,46 -163000,00 12201,00 4 149 123,46 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 40098,46 0,00 0,00 40098,46 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 3488598,46 -163000,00 3600,00 3329198,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 40098,46 0,00 0,00 40098,46 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1650000,00 -163000,00 0,00 1 487 000,00 , 

0970 Wplywy z róźnych dochodów 1000,00 0,00 3600,00 4600,00 

85203 Ośrodki wsparcia 757226,00 0,00 8601,00 765827,00 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budźe!u państwa na zadania 
2110 bieźące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 756476,00 0,00 8601,00 765077,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

855 Rodzina 2172 100.00 0,00 78367,00 2250467,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85508 Rodziny zastępcze 1 316700,00 0,00 64377,00 1381077,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budźetu państwa na zadania 
2110 bieźące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 0,00 0,00 16752,00 16752,00 

zlecone ustawami realizowane" przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z. budźetu państwa na zadania 
bieźące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
473000,00 0,00 47625,00 520625.00 

dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 855400,00 0,00 13990,00 869390,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

---- -- - -

Strona 3 z 3 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 

70000,00 0,00 13990,00 83990,00 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc. państwa w wychowywaniu dzieci 

bieżące razem: 127651 987,81 -198984,00 7813829,94 135266833,75 

~ w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 239550,20 -34984,00 0,00 204566,20 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- - - --

majątkowe 

majątkowe razem : 4150629,85 0,00 0,00 4150629,85 l w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
któryc.h mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- - ----- --- - -- -- ---

Ogółem: 131 802617,66 -198984,00 7813829,94 139417463,60 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialem 239550,20 ·34984,00 0,00 204566,20 
środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykor.l}'stania fakultatywnego) 

Strona 4 z 3 



Rada Powiatu GrodziskIeg 
Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 323/XXXV"I/21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.11.2021 r. 

Z tego: 

T. lego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Oział Hozdzlal I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
flnanSOW'dne v-ypłaty l. Wydatki Inwestycjo I finansowane z zakup i 

Wniesinnie 
gnJpa bia.:tące jednostek wynagrodzeniA związane z zadania na rzecz osób 'l.. udziatern tytulu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkladówdo 

bud:tatowycł'l i sktadkl od realizacją ich hle.:tące fizycznych; środków, o poręC2'.eń I 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 213, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

pt7.ed 1mianą 134 000,00 134 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
1.mniejszen1f! -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zIMękslenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125000,00 125000,00 45000,00 0,00 45000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Prace geodezyjno- 7.mnlejszenie .9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01005 urządzeniowe na potrzeby 
mlnictwa lYAększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed l.mianą 54000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9000,00 -9000,00 .9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33430317,28 17699363,43 17 613 563,43 3327435,05 14286128,38 22000,00 63800,00 0,00 0,00 0,00 15730953,85 15 730 953,85 0,00 0,00 0,00 

llTlnlejszenie -1786 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .1786 639,80 -1786 639,80 0,00 0,00 0,00 
600 Transport I łączność 

ZWięks7.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3' 643677,48 17699 363,43 17613563,43 3327435,05 14 286 12B,38 22000,00 63800,00 0,00 0,00 0,00 13944314,05 13944 314,OS 0,00 0,00 0,00 

pl7.od zmianą 21809396,38 6118442,53 6054 642,53 3327435,05 2727207.48 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 15690953,85 15690953,85 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie -1 '186639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1786639,80 -1 786 639,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20022756,58 6118442,53 6054 642,53 3327435,05 2727207,48 0,00 63800,00 0,00 0,00 0,00 13904314,05 13904314,05 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15383693,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15383693,85 15 383693,85 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwc. .. ~tycyjno zmniejszenie -1786 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 786 639,80 .1186639,80 0,00 0,00 0,00 
6050 jednostek bud1otowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 597 054,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13597054,05 13 597054,05 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 104800,00 1 030800,00 , 030800,00 64343,00 966457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74000,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mlcszkaniowd 

2'Więks7.enio 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmjanSLh 1 154 aoo,oo 1 030800,00 1 030 BOO,OO 64 343,00 966457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124000,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1104 800,00 1030800,00 1 030 800,00 64 343,00 986 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntamI i zmnieJszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 nieruchornoSciaml zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1154 ~00,oo 1 030800,00 1 030800,00 64343,00 966457,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 124000,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budżetowych zwiększBlnio 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2981573,34 2895106,00 2893906,00 2272553,00 621353,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 88 467,34 86 467,34 61 042,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -96300,00 -96 300,00 -96300,00 -2300,00 -94000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7'0 Działalność usługowa 

0,00 0,00 zwiękslsnie 105419,74 105419,74 105419,74 100 000,00 5419,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2990 693,08 2904225,74 2903025,74 2370253,00 532772,14 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 85457,34 86467,34 61042,34 0,00 0,00 

przed zmianą 2070000,00 2044575,00 2044575,00 1 579743,00 464832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25425,00 25425,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania z zakresu geodelji i zmniejszenie -96300,00 -96300,00 -96300,00 -2300,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'110'2 kartografii 0,00 0,00 0,00 0,00 z'Niększet'lie 105300,00 105300,00 '05300,00 100000,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po l.mlanaeh 2079000,00 2053575,00 2053 515,00 1677 443,00 376132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25425,00 25425,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 10 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydalki na w tym: 
§ programy na programy 

O:r.ial Ro...:dzllll I Nf.l7.wa Plan Wydatki ..ydatkl wydatki dotacje na śvviadczonia 
finansowane wyplaty z Wydatld inwes~ycjB i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa biaż.ące Jeclnostek wynagrodzenia Z'lMąl.ane z zadania na rzecz osób z udzlalem tytułu obs4uga dtugu majątkowe ukupy udziałem objęcia akc;i i wkład6wdo 

budtetowych i skladki od realizacją ich bietąca fizycznych; środków, O poręczeń i 
inweslycyjne środkńw, o udziałów 

spółek prawa 
nicll naliczanEł sl.tutowych których mowa gwarancji któryth mowa handtowego 

l..3dar'l; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust 1 
pkt 213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1309000,00 1 309 (01),00 1309000,00 1309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 7.mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracOVłników z""";Qkszenie 76000,00 76000,00 76000,00 76000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianacn 1 385000,00 1 385000,00 1 385000,00 1385000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przad lmianą 215788,00 215786.00 215788,00 215766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenIe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeCZnA zwięks7..enie 19500,00 19500,00 19500,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianac!l 235266,00 235286,00 235288,00 235288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25755,00 25755,00 25755,00 25755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusl! Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusl. 
Sołidarnościowy 7.większenie 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 255,00 30255,00 30255,00 30255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24575,00 24575,00 24575,00 0,00 24575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup rnateriałów i zmniejs7.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wypo~tDnia zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29575,00 29575,00 29 575,00 0,00 29575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42'/0 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeniD 300,00 300,00 JOD,OO 0,00 JOD,OO 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 438257,00 436257,00 438257,00 0,00 436257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 000,00 -94 000,00 -94000,00 0,00 -94000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozosłaJyr.h 

7:WIększeniłł 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34425'/,00 344257,00 344257,00 0,00 344257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -2300,00 -2300,00 -2300,00 -2 JOD,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmlarlac:h 3700,00 3700,00 3700,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 850 531,00 650531,00 849331,00 692810,00 156521,00 0,00 1200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119,74 119,74 119,74 0,00 119,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850650,74 850650,74 849450,74 692610,00 156640,74 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 425,00 1 425,00 1425,00 0,00 1425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kary jodszkodowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 wypłacane na rzecz osOb 
fizycznyr.h zwiększenie 119,74 119,74 119,74 0,00 119,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pc zmianach 1 544,74 1 544,74 1544,74 0,00 1 544,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 604 050,12 20510550,12 20 147020,12 13 366 2:15,00 6 n6 785,12 4000,00 359530,00 0,00 0,00 0,00 4093500,00 4093500,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publłczna 
zmniejszenie -50000,00 -50 000.00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenir:1 4433,00 4433,00 4433,00 4433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 558 463,12 20 464 983,12 20101453,12 13 372 668.00 5726785,12 4000,00 359530,00 0,00 0,00 0,00 4093500,00 4093500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 192,00 31 192,00 31192,00 31 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódl.kło 

zwiększenie 4433,00 4433,00 4433,00 4433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35625,00 35625,00 35625,00 35 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28622,00 28622,00 26622,00 26622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
40tO pracovmików 0,00 0,00 zlNiQkS1enie 4433,00 4433,00 4433,00 4433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- - -
~zmian~..h 3305.>,00 33055,00 33055,00 33055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~~.OO 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 10 



-- ,------- -

Z lego: 

z lego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na r'lrogramy 

Orial Rozd7.ial I N»t:wa Plan Wydatki wydalkf "Y!l.1kI dotacje na śYliadcz~mja 
finansowane wypłaty l. Wyd.lki in\0Y8stycjo i finansowane l Wnlesięnie 

zakup i 
gru~. bietące jodnostek W'jl1agrodl.eni3 1.Wiąz:mez zadania n8 rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy Udzialem objęcie akcji i wklad6w do 

budżOlowych I składki od realizacją ich bietące fizycz.nych; środków. o poręczeń I 
inwestycyjne środków, o udliał6w 

spOlek prawa 
nich nalic.7.ane statutowyr.h <torych mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart Susł. 1 wart. s ust. 1 
p<t 2 i 3 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 'T 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 23 070 594,12 18977 094,12 18964864,12 12498103,00 6466761,12 0,00 12230.00 0.00 0,00 0.00 40935V0,00 40935V0,00 0,00 0,00 0.00 

75V20 Stl'lrostwa powiatowe 
zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 Q,OO 0,00 0,00 0.00 0,00 Q,OO 0.00 0,00 0.00 0.00 

2Większeni~ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po 7.mlanach 23020 594,12 18927094,12 18914864,12 12 498 103,00 6416761,12 0,00 12230.00 0,00 0,00 0,00 40935V0,00 40935V0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 728500,00 728500,00 7285VO,oo 0.00 7285()O,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -sa 000,00 0.00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenip. 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6785110,00 678500,00 678500,00 0,00 678500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 6466869,00 6216869,00 6036081,00 5662681,00 373400,00 0,00 180788.00 0,00 0,00 0,00 250000,00 25V 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszomo -19066.00 -19066,00 -12263.00 -1876,00 -10387.00 0,00 -6803,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
ochrona przeciwpo:.t:arowu zwiększanie 62286,00 62286,00 62286,00 8915,00 53371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 6510089.00 6260 089,00 6086104,00 5669720,00 416384,00 0,00 173985,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6212869,00 6212869,00 6032081,00 5662681,00 369400,00 0,00 180786,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe zmniejszenie -19066,00 -19066,00 -12263,00 -1 876,00 -10387,00 0,00 -6803.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Państwowej Straty Polarnej zwiększanie 62286,00 62286,00 62266,00 8915.00 53371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6256069,00 6256089,00 6082104,00 5669720,00 412384,00 0,00 173985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki osobowe 
prLed 7.mianą 180288,00 180288,00 0,00 0,00 0.00 0,00 180288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3070 niez.aliczone do uposatcń zmniejszenie -6803,00 -6803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6803,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyplacane t:olnierzom I zwiQkszeniB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
funkcjOf1ariu~om 

po zmianach 173485.00 173485,00 0.00 0.00 0,00 0,00 173465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Uposażenia I ś'lJiadczenia prLed zmianą 109180,00 109180,00 109180.00 109180,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pieniQ:2:ne wypłacane prze7. zmniejS7.onie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4080 okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwiększenie 3215,00 3215,00 3215,00 3215,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwolnionym ze służby po zmianach 112395.00 112395.00 112395.00 112395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 157,00 48157,00 48157,00 48 157,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 53857,00 53857,00 53857,00 53857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 155 147,00 155147,00 155147,00 0,00 155 147,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 l.akup materiałów i l.mnleJszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wypo!Sa'.enia r.więkslenle 35671,00 35671,00 35671,00 0,00 35671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190818,00 190 818,00 190818,00 0,00 190 818,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed l.mimą 87100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 87100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6200,00 G 200,00 6200.00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93300,00 93300,00 93300,00 0,00 93300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 56277,00 56277.00 56277,00 0.00 56 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remonlowych 
lJnniejsz.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiękSl.enin 8000,00 8000,00 8000,00 0.00 6000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 64277,00 64277,00 64277,00 0,00 64 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed .l:mlaną 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 
zmniej!p!8nie -1l 000,00 -8000,00 -1l 000.00 0.00 -1l 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 15000,00 15000.00 15000,00 0.00 15000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
l.większenie 3500,00 3500,00 3500,00 0.00 3500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7J1lianflch 33500,00 33500,00 33500,00 0,00 335V0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 7. 10 



Z tego: 

z togo: z tego: 

z lego. -wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdzjał I Nazwa Plan Wydatki 'WYdatki wydatki dotacje na świadczc-n/a 
finansowana wypłaty 1. Wydatki inwestycje I finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bie?~ce jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udzia!em tytułu 

obsługa dlugu majątkowe zakuP)' udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budtetey,ych I skladkl od realizacją ich bietące fizycznych: 
środków, o poręcze~ I inwe. .. tycyjna środków, D udzlałńw 

spćIek prawa 
nich naliczane statutowych kI<l<ych mowa gwarancji których mowa """"Iowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkl2 i 3, 

t 2 3 " 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed lmlaną 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podróże słul.bowp, krajowe 
zmniejszenie 42OCO,OO -2000,00 -2000,00 0,00 -?OOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4410 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pc zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty na r7.8f"".z bud1:ctu zmnlp.jszenle -387,00 -387.00 -3R7,00 0.00 -387.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4510 

pańsłwa zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1613,00 1613.00 1613,00 0,00 1613.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 876,00 l 876,00 l 876,00 1 876,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane l.mniejszenle -1 876.00 -1 876,00 -1 876,00 -1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 prlez podmiot zatrudn iający z'Niększon io 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

pozmiana<;h 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 336000,00 336000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000.00 186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 Obsługa długu public7nego 

zwiększenia 24000.00 24000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pc lmlanach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 210000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Obsluga papierów przed zmianą 186000,00 186000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wartościowych, kredytów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po:tyc7.8k oraz Innych 

75702 
zabo'Niązań jednostek zwiększonie 24000,00 24000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytulu 

po zmianach 210000.00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 d/utnego •. kredyty i 
potyczki 

Odsetki od samorządowych przed zmianą 186000,00 186000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
papierów W'clrtościowych lub 

zmniejs.l.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zaciągniętych przez 

8110 
jednostkę samorządu zWiększenie 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 24000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
terytorialnego kredytów i 

po zmianach 210000.00 210000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po!yc:zol< 

Rozliczenia z tylułu poręczeń przed zmianą 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i gwarancji udzielonych zmniejszenie -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75704 przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorLądu zwiększanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
htrytodalnogo po zmianach 50000.00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed l,mianą 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8030 
Wypł3ty z tytułu krajowych zmniejszanie -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
poręczeń i gwarancji zwiększ:eni.g 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianac-.h 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0 .. 00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 40 396 741 .41 3R 613 741.41 34 048 328,46 30 157 375,00 3890953,46 3944 224,00 94937,00 528 251.95 0,00 0,00 l 783000,00 1783000,00 0,00 0,00 0.00 

801 OŚwiata I wychowanie 
lmniejszenie -4059,16 -4059,16 -3800,00 -1 300,00 -2500,00 0,00 0,00 -259,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22659,16 22659,16 3800,00 0.00 3800,00 18600,00 0,00 259,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40415341.41 38632341.41 34 048 328,46 30 156075,00 3892253,46 3962824,00 94937,00 526251,95 0.00 0,00 1 783000,00 1 783000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 5245853,00 5245853,00 5239949,00 4801 265,00 438684,00 0,00 5904,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe zmniejszenie -3800,00 -3800,00 -3800,00 -1 JOO.OO -2500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
80102 specjalne zwiększen i e 3800,00 3800,00 3800.00 0,00 3800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 5245853,00 5245853,00 5239949.00 4799965.00 439984,00 0,00 5904,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie l.mniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 zdrowotlle zwiqksz80/a 112,00 112.00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112,00 11 2.00 112.00 0,00 112.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 10 



Z tego: 

z lego: l tego: 

z tego: WfdalkJ na w tym: 
§ programy na programy 

D2ial Rozd7ial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadcz.enia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane l zakup I Wnle51enle 

grupa bie:tące jednostek wynagrodzenia zlNiązane z zadania na rzecz. OSób 
7. udzla/em tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udzialem objęcie akcji i wklad6wdo 

budżetowych I skłAdki od realizacjI' ich biet.ące fizycznyeh: środków, a poręczeń I irl'NOstycyjne środków, o IJ(bj~łńw 
spółek praWił 

nich naliczane statutowych kt6lych mowa gwarancji ktÓf)'Chmowa handlowego 
zadari; wsrt 5 ust. 1 w art_ 5us!. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
pr7ed zmianą 50000.00 50 000.00 50000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 
lakup materia/ów i zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
wypos~tr.nia 7większonie 3688.00 3666,00 3 666.00 0.00 366B.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 53666,00 53666,00 53666.00 0.00 536BB.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

pl7.od zmianą 42456.00 42456.00 42456.00 0.00 42456.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -2500.00 -2500.00 -2500.00 0,00 ·2500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup usług remontowyc~1 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 39956.00 39956.00 39956.00 0.00 39956.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 12100.00 12100.00 12100.00 12100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK fInansowane 7.mniejszenie -1300.00 -I 300.00 -I 300,00 -I 300.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
pr7.el. podmiot zatrudnlajC:lCY zwlększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

pozmianam 10 BOO.OO 10 800.00 ID 800.00 ID 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

prled zmianą 13691 BB2.05 13606862.05 13 136 355.02 l l B86 189.00 l 250 166,02 0.00 41 714.00 430813.03 0,00 0,00 63 000.00 83000,00 0.00 0.00 0.00 

80115 Technika 
zmniejszenie -259.16 -259.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -259.16 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwilIkszenie 259.16 259.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 259.16 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

pc zmianach 13 691 662.05 13608 B62.05 13 136355.02 11886169.00 1250 166,02 0.00 41714,00 430813.03 0.00 0.00 83000.00 83000.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 2234.38 2234.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2234.3B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4011 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
pracownik&w zwfykszenil! 53.60 53.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 2287.96 2287,98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2267.98 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

prled zmianą 2155,23 2155.23 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 2 155,23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4111 
Skladki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
społec.zllO zwiększenie 73.30 73.30 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 '73.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 

po zmianac;h 2226.53 2226,53 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 2226.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 228.97 226,97 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 226.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Składki na rundusz Pracy zmniejszenie -21.62 -21,62 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 -21.62 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4121 oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 

po zmianac:h 207,35 207.35 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 207.35 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 

przRd zmianą 220 146.05 220146.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 146.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4301 
zmniojszenie -237.54 -237.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -237.54 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Zakup usług pozost3łych 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 219908.51 219908.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219906.51 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 3656.56 3656.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3656.56 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 

4431 R6:t.ne opiaty i składki 
z.mniOjsl.snie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 132,26 132.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,26 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 

po zmła.nach 3768.B4 3788.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3768.84 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
- -----

Strona 5 z 10 



Złego: 

., tego: z tego: 

1. lego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

OLiał Rozdzial I Nazwa Pl.n Wydatki wydatki wydatki dote<::je na świadczenia 
finansowane "')'Płaty 1 Wydatki inwestycje i finansowano z zakup i Wniesienie 

grupa bia~ące Jednostek wynagrodzenia zVw'iązano Z zadania na rzer.z usób 
z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe z,skupy udzialem objęcie akcji i v.1</adówdo 

budteto'łoYch i składki od realizacją ieh bie2:ąca fizycznych: środków, o poręczeń i 
inwestycyjno środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane slatutowyr.h klÓfycll mowa gwarancji klÓfych mowa handłowego 

zadar'i: wart. 5 ust. 1 wart. 5usl. 1 
pkł2 i 3 pkł 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
RcalizBq8 z.adań przed zmianą 1464 944,00 1 464944,00 783794,00 755344,00 28450,00 681 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wymsgajlilcych stosowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci I 7.Wię:kszenie 18600,00 18600,00 0,00 0,00 0,00 18600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
młodzioży w gimns.f.jsch. 
klasach dolychcLssowego 
gimnazjum prowadzonych w 
sl.kołach innego Iypu, 

80152 
liceach ogólnokS7.1alcących, 
technikach. s7.kołach 
polir.ealnych, brantowych 

po zmianach 1 483544,00 1483544,00 szkołach I j II stopnia i 783794,00 755344,00 28450,00 699750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
klaSC!ch dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
brantowych szkołach I 
~opnia ara'!. szkołach 
artystycznych 

przed zmia(1ą 681 150,00 681150,00 0,00 0,00 0,00 6R1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja podmiotowa z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 budżetu dla niepubłicmej 
jednostki systemu oświaty zwiększania 18600,00 18600,00 0,00 0,00 0,00 18600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po l.mianac:h 699750,00 699750,00 0,00 0,00 0,00 699750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed lmianą 4 36B 740,00 1385740,00 1 369729,00 2000,00 1367729,00 16011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2983000,00 2983000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona 7drowia 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zlNiększcnle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianam 4367740,00 1384740,00 1369729,00 2000,00 1367729,00 15011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2983000,00 2983000,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie przed :zmianą 1 340740,00 1 340740,00 1 329729,00 0,00 1329729,00 11011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l.drowotne oraz świadczenia zmnieJs7enie -1000,00 -1000.00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 dla osób nie objętych 
obowiązkiem ube:zpi9CZcnia zwiększenIe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotnego po zmianach 1 339740,00 1 339740,00 1 329729,00 0,00 1 329729,00 10011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z bud.tetu na pl7ed :zmianą 11011,00 11 011,00 0,00 0,00 0,00 11011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
finansowanie lub 

zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofinansowanie zadań 
2830 7.leconych do realizacji zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałym jednostkom nla 
zaliczanym do soktora po zmianach 
finansów publicznych 

10011,00 10011 ,00 0,00 0,00 0,00 10011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prz.ed zmianą 6989281,46 6989281,46 4612028,00 3740794,00 871 234,00 2286080,00 51 075,00 40098,46 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -14600,00 -14800,00 -14800,00 -7000,00 -7800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23401,00 23401,00 14600,00 2500,00 12300,00 8601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6997882,46 6997882.46 4612028,00 3736294,00 875734,00 2294681,00 51075,00 40098,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 766 476,00 766476,00 0,00 0,00 0,00 766 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8601,00 8601,00 0,00 0,00 0,00 8601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmicmach 775077,00 775077,00 0,00 0,00 0,00 775077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z. bud.2:etu przed zmianą 7664.,6,00 766476,00 0,00 0,00 0,00 766476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostki samorządu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 tyrytorialnego, udzi~lone w 
trybie art. 221 ustawy, na zwiększenie 8601,00 8601,00 0,00 0,00 0,00 8601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

po l.mianach 775077,00 .,,~ 077,00 0,00 0,00 0,00 775077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 orgnnil.acjom prowadUłcym 
działalność potytku 
publicznego 

Słrona 6 Z 10 



Z tego: 

z tego: I. tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

O.z.ial Hozd.z.lal I Nazwa Plan Wydatki y.ydatki wydalki dotacje na świadczenia 
finansowane v.ypIaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i WnIesieniu 

grupa biei,i\Ge jodnostek wynagrodzenia związane :.z zadania na rzecz osób Z udziałem tytulu 
obsługa dlugu majątkowe zakupy udziałem objęclo akcji i wkładów do 

budtstowych i składki od realizacją ich blet.ące fizycznych; środków, o poręczeń i InwestycyjnD środków, o udzial6w spOlek prawa 
nim " .. Iiezene statutowych klórych mowa gwarancji klórych mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zm ianą 1719400,00 l 719400,00 1717300,00 1407181,00 310119,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Powiatowe centra pomocy zmniejszenie -14800,00 -14800,00 -'4800,00 -7000,00 -7 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85218 rodzinie zwiększenie 14800,00 14800,00 14 BOO,OO 2500,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 719400,00 1719400,00 1717300,00 1402681,00 314619,00 0,00 2 100.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36000,00 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

;unnieJs.z.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia be1.osobowo 

zwiększenie 2500.00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38500,00 38500,00 38500,00 3B 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposatenia 0,00 0,00 0,00 zwiękSlenie 10300,00 10300,00 10300,00 0,00 10300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 40300,00 40300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1000,00 1 000.00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejs7.enie -1 000,00 -1 000,00 ,l 000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

0,00 zwięłtszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14700,00 14700,00 14700,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontoWy'Ch 

7.Większenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16700,00 16700,00 16700,00 0,00 16700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pt7.ed zmianą 101600,00 101600.00 101600,00 0,00 101600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Opłaty za adminlstrowaniD i zmniejszenie -4235,00 -4235,00 -4235,00 0,00 -4235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 czynsze 1.a budynki. lokale I 
0,00 pomieS7.czenia gara!0W8 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97365,00 97365,00 97365,00 0,00 97365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3000.00 3000,00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszerlle -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4480 Podatek od nieruchomo5ci 

zwiękSZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2935,00 2 935,00 2935,00 0,00 2 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4500,00 4500,00 4500.00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 niebędących członkami 
korpusu słu.lby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty n8 PPK finansowane zmniejszenie -7000.00 -7000,00 -7000,00 -7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4710 przAZ podmiot zatrudniający 7WiękslBnie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmiana.::h 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 4039457,00 3989457,00 3638348,00 3170889,00 467459,00 181 664,00 169445.00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe zadania w zmniejszenie -3883,00 -3883,00 -3863,00 ·363,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 l.akresie polityki spolecl.nej l.większonle 3865,00 3865,00 J 863,00 0,00 J B63,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4039459,00 3989459,00 3636348,00 3170526,00 467822,00 181 666,00 169445,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

pi'led zmianą 319359,00 269359.00 87695,00 81665,00 6030,00 181664,00 0,00 0.00 0,00 0.00 50 000,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 
Rehabilitacja zawodowa i zmniejszenie -237,00 -237.00 -237,00 -237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 społar.zna osób 
0,00 0,00 niepełllosprawnych zwiększenie 239,00 239,00 237,00 0,00 237,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319361,00 269361,00 87695,00 81428,00 6267,00 181666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana przed zmianą 9644,00 9644,00 0,00 0,00 0,00 9644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dla lJowiatu na zadania zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bieżące realizOWBnB na 2320 podstawie porozumień zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0.00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(umów) między jednostkami 

po zmianach 9646,00 9646,00 0,00 0,00 0,00 9646,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
samorządu terytorialnego 

- -

Strona 7 z 10 



Z togo: 

Z tego: z tęgo: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział RozdzIał I NaLW'd Plan Wydatki wydatki wydatki dolacje na. świadczenia 
finansoWane wypłaty z Wydalki inwaslyc;e i finansowana "I zakup i Wniesienie 

grupa bie.tące jadnostek wyna~rodz8nia związane Z 7.adania na rzecz osób z udziałem tylulu 
obsługa długu majątkowe zakupy udzialem objęcIe akcji I 

wktadćwdo 

budtetowych i składki ad realizacją ich bietqce fizycznych; środków. o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spólek prawa 
nich n~liczane stiltutov.ych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkl2 i 3 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 62638,00 62638,00 62638,00 62638,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osolIowe zmniejszenie -197,00 -197.00 -197,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
praoowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62441,00 62441,00 62441.00 62441,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą II 752,00 l l 752.00 l 1752,00 II '152.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpioczp.nia zmniejszenie -34.00 -34.00 -34,00 -34,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4110 

społeczno zwięks7.onie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11718,00 11718.00 11718,00 11718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą l 675.00 l 675.00 1675,00 l 675.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
Składki na Fundusz Pracy zmnieJs7.enie -6.00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwięks79nie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1669,00 l 669.00 l 669,00 1669,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 3571,00 3571,00 3571,00 0,00 3571.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów I zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4210 wypc.s.at.onia zwiększenie 237.00 237.00 237.00 0.00 237,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 3808,00 3808.00 3808,00 0,00 3808,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed .lmianą 942600,00 942600.00 942100,00 654 529,00 287571,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zespoły do spraw orzekania zmniejszenie -3500.00 -3500,00 -3500.00 0.00 -3500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
85321 o niepelnosprawności zlNiększenie 3500.00 3500.00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 942600,00 942600,00 942100.00 654 529,00 287571,00 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 29 090,00 29 090,00 29 090,00 0.00 29 090.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
wyposat.enia zwiększeni Ił 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 32590,00 32590.00 32590,00 0.00 32590.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą 234 a54,OO 234354,00 234354,00 0,00 234354.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnle}szenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwięks7.enie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z.mlanat.'t1 230854,00 230854,00 230854,00 0.00 230854.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą 176695,00 176895.00 10350,00 ID 292.00 66.00 0,00 166 545,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostala działalność 
7.mniejszenie -126,00 -126.00 -126,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększeni'9 126.00 126.00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176895,00 176895,00 ID 350.00 ID 166.00 184,00 0,00 166545.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą 8600,00 8600.00 8600,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 I 

4010 
Wynagrodzenia osobowo zmniejszenie -106,00 -106.00 -106,00 -106.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
pracowników zwj~ks7.eni9 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 8494,00 8494,00 8494,00 8494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmieną 1481,00 1481,00 1481,00 1481.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skladki na ubezpi~7enja zmniejszenie -1a.00 -18,00 .18,00 -18.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
społeczne zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 J 

po zmianach 1463,00 l 463,00 1463,00 l 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

pt7.ed zmianą 211.00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o,ca 
Skladki na Fundusz Pracy zmniejszenie -2.00 -2.00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209,00 209.00 209,00 209,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58,00 58.00 58,00 0.00 58.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Zakup materialów i zmniejsz.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 wyposatenia zwięk.s1.enie 126.00 126,00 126.00 0.00 126,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184.00 184,00 184,00 0,011 184.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona B z 10 



Z lego: 

lta~o: z tego: 

llO!;O: ")'datki na w tym: 
§ programy na programy 

O.lial Ro~dz:ij,31 I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadezanla 
finansowane wyplalyl WydalkI inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżąca jednostek wynagrodzenia 7wiqzane z zadania 113 rzecz osób 
ludzialem tylulu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładÓW do 

bud1.Ałowych I składki od realizacją ich bieżące fizycznych: 
środków, o poręczeń i inwestycyjno śmdk6w.o ud7.ial6w spółek praWd 

nich naliczane statutowych klllrytl1mowa gwarancji ktÓf)'chmowa handlowego 

zadań; wart. 5 usl. 1 wart. s ust. 1 
pkl213 pkł2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3444 385.00 3444385.00 2518406.00 2108295.00 410111.00 925479.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Edukacyjna opieka zmniejs:zenle -s 000,00 -5000,00 -5000,00 -5000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
854 wychowawcza z\o\iększenie 5000.00 5000.00 5000.00 5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 3444 385.00 3444385.00 2518406.00 2 108 ~95,OO 410111.00 925479.00 SCo.oO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

prled zmianą 497320.00 497320,00 497320.00 405100,00 92220.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85407 
Placówki wyr.howania zmniejszenie -5000.00 -5000.00 -5000,00 ·5000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
pozaszkolnego zwlQkszenie 5000.00 5000.00 5000,00 :; 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

pozmianac.h 497320.00 497320,00 497320,00 405100.00 92220.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 316710.00 316710.00 316710,00 316710.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zWiększenie 4000.00 4000.00 4000,00 4000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 320 710,00 320710.00 320 710,00 320710.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Prled zmianą 54 000,00 54000.00 54000.00 54 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Skladki na ube2'piec:tenia l.mnlejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4110 

społeczne zwiększenie 1000.00 1 000.00 1 000,00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

pa zmianach 55 000,00 55000,00 55 000.00 55000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

pr led zmianą 5000.00 5000,00 5000.00 5000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

7.mniejszenie -5000.00 -5000.00 -5000,00 -5000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed lmianą 6376487,00 6376487.00 748208.00 703493.00 44 715.00 3492037.00 2136242.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85,'; Hodzina 
:t1''I'miejszenie -44 069.00 -44069.00 -35689.00 -25689.00 -10000.00 -8380,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 86 886.00 88886.00 755,00 0,00 755.00 8380,00 77 751.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 6419304.00 6419304,00 713274,00 677 804.00 35470,00 3492037.00 2213993,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 3120850.00 3 120 8SC.00 747 SOMO 702848,00 44662,00 450000.00 1 923342.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejS1.ellie -35 689.00 -35689,00 -35689,00 -25689,00 -10000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwlększenio 64 516,00 64516.00 615.00 0.00 615,00 0,00 63901,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3149677.00 3 149677.00 712434,00 677 157.00 35277,00 450000.00 1 987243,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 1923342.00 1923342.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 923342.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Swiadczenia społeczne 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

3110 
zwi(!kszenie 639Dl.00 63901,00 0.00 0,00 0,00 0.00 63901.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 987243,00 1987243.00 0,00 0.00 0,00 0.00 1987 Z43.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmip.ną 379390.00 379390.00 379390.00 379390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4010 
Wyns9fodzenia osubowe zmniejszenie -4623.00 -4623,00 -4623,00 v4623,OU 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
pracawników zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianaeh 374767.00 374767,00 374767.00 37476'/.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 103262.00 103262,00 103262.00 103262,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieaenia zmniejszenie -7013.00 -7013.00 -7013,00 -7013.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
4110 

społeClnc zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 96 Z49.00 96249.00 96249.00 96 249.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 13894.00 13894.00 13894,00 13894.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundu5l Pracy zmniejszenie -53.00 -53.00 -53,00 -53,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 oraL Fundusl. 
Solidarnościowy zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 13841.00 13841.00 13841.00 13 841.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 177 200.00 177 200,00 177 200.00 177 20~.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11000.00 -11 000,00 -11 000,00 -11000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 ZWiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 166200,00 166200,00 166200,00 1116200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Slron.9l10 



Z tego: 

z: tego: z lego: 

Z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział R07dzi::.1 I Na7.1N3 Plan Wydalki wydałki wydatki dotacjo U8 świadcz.enja 
finansowane wypłaty z Wydalki inwestycje i finansowane z 7.skup i Wniesienlo 

gnma bie~.,ce jednostek wynagrodzenia związćlne z zadania na rzecz osób z udZiałem Iytułu 
obsługa długu mająlkO'M! zakupy udziałem objęcie akcji i wldad6wdo 

budtelowych i skladkl od realizacją ich bio~ące fizycznych; ioodkćw, O poręczeń I Inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowyr,.h których mowa gwarancji klórych mowa handlowego 

~dań; wart. S ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2634,20 2634,20 2634,20 0,00 2634,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup małcńał6w i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposatenia 7.Większeni c 61S,DO 61S,DO 615,00 0,00 615,DO O,DO 0,00 O,DO 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 O,DO 

po zmianach 3249,20 3249,20 3249,20 0,00 3249,20 0,00 0,00 O,DO O,DO 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5 DOO,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pol.ostałych 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7większonie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podró-':e słulbowe krajowe 
zmniejsz.onio -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 O,DO O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 

po zmianach 14000,00 14000,00 14000,00 0·,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty n!ł PPK finansowane zmniejszonle -3000,00 -3000,00 -3000.00 -3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 przez podmiot zatrudniający zlNiększonia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3255 637,00 3255637,00 700,00 647,00 53,00 3042037,00 212900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 
Dliałalność p/tlc6wek zmniejszenia -8380,00 -8380,00 0,00 O,DO 0,00 -8380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 

opiekuńczo-wychowawczych zlNiększenle 22370,00 22370,00 140,00 0,00 140,00 8380,00 13850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3269627,00 3269627,00 840,00 647,00 193,00 3042037,00 226750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ootacja celowa pnckazafla przed zmianą l 741 000,00 l 741 000,00 0,00 0,00 0,00 l 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dla powiatu Ma zadania zmniejszenia -8380,00 -8380,00 0,00 0,00 0,00 -8380,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2320 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 1.'Niqkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(umów) między jednostKami 

po zmianach l 732620,00 l 732620,00 0,00 0,00 l 732620,00 0,00 samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja cektwa z budżetu na przed zmianą 832037,00 832037,00 0,00 0,00 0,00 8.12037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
finansowanie lub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie zadań 

2830 zleconych do realizacji zwiększenie 8380,00 8380,00 0,00 0,00 0,00 8380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałym Jednostkom nie 
zaliczanym do sektora po zmianach 
finansów publicznych 

840417,00 840417,00 0,00 0,00 0,00 840417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 212900,00 212900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia spoIcczne 
zmniejs10nic O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13850,00 13850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po :zmianach 226750,00 226750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matoriałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa}:enla. zwiększeniu 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 149 195915,61 124 144 994,42 107917 692,01 64 617 702,05 43 299 889,96 12 267 535,00 3057517,00 566 350,41 150 000,00 186 000,00 25050 921,19 25 OSO 921,19 61042,34 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2133 796,96 -347157,16 -230715,00 -43 528,00 -187187,00 -9380,00 -8803,00 -259,16 -100000,00 0,00 -1 786639,BO -l 786 639,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 387949,90 337949,90 200356,74 120848,00 79508,74 35583,00 77751,00 259,16 0,00 24000,00 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 450 068,55 124135787,16 107887233,76 64 695 022,05 43192211,70 12293738,00 3128465,00 566350,41 50000,00 210000,00 23314281,39 23314281,39 61042,34 0,00 0,00 
- ----

Strona 10 z 10 



.... DIW 

600 

2. 60łl 

J. 600 

14. 600 

5. 600 

6. 600 

7. 600 

H. 600 

,. 600 

r.r: 
II. 6O<l 

12. 600 

Rada Powiatu Grodziskiego 

_I NUM'IMl .. I.i."e&(~ 

;Opracowanic dokumentacji projektowej pr.r.cbudowy 5knymwania droGi wojcwód7Jciej nr 719 
6001] I ul. Któlewskic:j z ul. Brwinow.d(ą wra,.. z budoWli sygnplizacji ~wietlnc:j 

60014 

ROłbudowa drogi powiaCowej lU IS07W Grocfzi~1r. Maz.-Izdc:bno-Ccglow-łloil Wora-Bramki Ludne, ul . 

Sadowej oraz ul. I-go Maja. od km 11+709,';0 do km 11+973.05 wmic:jsco_d Bafa Wilia, gmina Bllranów 
lora7. przebudowa drogi powiatowej nr 1507W Grodzisk Maz.-Izdcbl1o-Ccg!ów-Buiu Wola-Bramki Ludne, ul 

Sadowej OlU ul. I-go Maja. od kUl 10+746,55 dolc:nl II *709,5 oraz od. km 11+973,05 do km 12+216 w 

Pf.AN wYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2011 KOK 

.Iedoootb ... 11_, ... 
.... -
SUlro.~lwo 

Powiatu 

Grodzis\ciefo 

Powiatowy 

Zarz;qd Drag 

pl'n przed zmianami 

tMlany 
'a~unhlnach 

~łln pnęd zmianami 

zmiany 

'LA1łOOÓLEM 

40000,00 
0,00 

40000.00 

4m550,IHI 
0,00 

--
40000.00 

0,00 

40000,00 

1438516.95 

0,00 

miejscowości Boża Wola, t M;n, Baranów ________ ____ -'-_ ____ --'I"'''.'''"'''''"''-''''m!'''.'''".,,'''-h _ 4777550.001 143!1.!1!:2ł 

60014 

60014 

60014 

Rozbudowa drogi powiatowcj nr 2855W w m. Zaręby nI ode. od drogi J'IO~;atowej lU" 1503\V 

'do drt>gi gminnej ul. S\cowroniej ok. 1700 m (pracc projektowe) 

Wykonanie dokumenlaoji projcktowo-kos2Iorysowc:j rozbudowy drogi powiatowej nr 151 S 
na 0&. od ul . Stryjeńskiego do granicy powilItu grod~5k.kgo z. powiatem tyTardowskim 

Projekt budowy u\. Go5cinnej i Paprociowej w m. Radonie i Opypy Of1IZ rozbudawy 
ul. Paprociowej polegającej na budowie chodnik!! w m. Opypy 

Powiltowy 

l.a~dDrÓf, 

Powiatowy 

Zerąd Drór, 

PowiłllOW)' 

Zarząd Dróg 

I
plim prud zmianami 
trrtl.any 
pIIn po zmianach 

IPlan przed zmianami 
lmlany 

,.ta"lt6zmlaNKh 

I
Plan prze<lzmlanaml 

zmliilnY 
DIa~lmlllnach 

65000,Oł 

-16 Goo,OO 
39Roo.,OO 

80000,00 
~JO 000.00 

SD 000.00 

609so.,eo 
-14 Jtro,OO 
36570.00 

651>00,00 

-26000.00 

39000,00 

00000,00 

-30000,00 
50 000,00 

60950.00 

.24180,00 

36 S1000 

......,.,~ 

oI>IIpcj. 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 
0,00 

0,00 

.. 
"""Id olo6qch 

IUWII '" 1Ift.5D1t.1 
~~JaL 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 
0,00 

Tahell II' lA 
do Uchwaly Nr JIJ/XXXVIIU21 

Rad)' Powiatu CrvdzJskle;o 
J; dnia 15liłłlllpad. 2021 roku 

datat:Jł 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 
0,00 

0.00 

01'11 
II Nt 
n lWi 

p,,", 
0.4)0 

OlJ! 

4q)!, 

j).lJlt 
0.01' 

I ... 

0,00 

0,00 

0,00 

J ]39 033,05 lFundusz Onllj Samorz:ą~h 

0.00 

3339033 OS 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

Rozbudowa drogi powiatowej nr l S02W w raue!!ic budowy ścieik.i pie5zo, rowerowej na ode. 0.00 0,00 

60014 od dtoci nr I)()]W do Jkrzyi:Dwania zdl"OGlł 1501 W UJU rozbudowa dTOfti powiatowej nr I SOI W !',"" 0.00 

od Skuu owln'lI z Uro9t nr IS02W do cc:ntnlm Ulł71llina "~1I1 0.00 

Budowa drogi powiatowej nr 1.$OlW od drOGi I'0wilttowej lU" ISOIW do granicy powiatu n nn 0,00 

60014 wraz z rozbudową skrt:yŻOwanill z droBą nr 150 I W na rondo t) 00 0,00 

60014 

60014 

'Budowa sknyz:owania drogi powiatowej nr 150& z drop gminrtą nr lS0210W 

wraz z rozhudow;ą dn't;i powIłllowcj nr I}()B w micj.cowości Ch1ebrliil 

IProjekt rOiWudowy ul.Śrcdnie; w Milanówku polegający na budowie I::hodnika 

Rozbudowa drogi 1510W polc:gająca na budowie ehoonika w m. Tluste no odc. od drogi 

60014 Iwoje'NÓd?kiej 579 do drogi gminnej ISO].IOW 

Wykonanie dokumentacji projcklowD-koslt0ry5O\1fej rOzbudowy drogi powillto~j nr 1521 W 

...,14 Iw miejscowo!ci t .. bi;, Wola i Huta tabiowulska w um,ic budowydwJniko nil odcinlm 

od u.I. Jesiooowei do ul. Glównej· ;wiekI 

60014 I Rc-monl drcEi 1.519W ŻelctR6w ~ Kal~ń (ok.900 mb.) 

Powiillowy 

?ArotdDrót 

Swwlwo 

Powialowy 

Zarąd DrOg 

Powiatowy 

Zal7.J!d Dróg 

I
pt." przed zmianami 

Iml~ny 

.~unlilnach 

plan przed lmlanaml 

tmlal'lY 
II I" 110 Jm~nKh 

plan pned unianami 
zmiany 

iI.!'I~_:r.mianath 

PowillOwy jpliln pned zm~naml 
7..arąd Dróg zmiany 

pIInł:Gunlanach 

Powiatowy 

Zar7.ąd Dróg 

I 68500t,Ot 
-I 401000,01 

2.83000.00 

~I 000,00 

~11680.00 

33310.10 

140011,00 

-6100.80 

17903.10 

71510,00 

-111514,00 

51t0S'.DO 

28looo,OO 
0.00 

18J 000,00 

31000.00 

-17 680,00 

13nO.00 

24004,00 
~ (00,&0 

17903,20 

12 ~70,OO 
.14514,00 

511.056.00 

1 402000.00 

-1 402000.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 0,00 

II/lO 0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 
0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

""" om 

0'.""1 II.CIa 
000 

(tO" 
'H"ljl 
oJ)!) 

•. 00 
000 
1100 

0.00 u 110 

o.DOIOmilU! Grodzisk 
0,00 
0,00 

:!!Innf.lOO 
Oflll/(J,n'II.I Mll ;Ultu .. d. 

l'I'jjltJO,tlfl 

0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 

3119170'001 :100 

1-.....1.. __ --1.. _ __ '-______________________ ____ --l. ______ ..Jl!.!!!.!!!..!!!~~_-''-_'-!!!.!l!',!!!!.J. __ ---',., 170.00 0.00 

0.001 nOł' 

.Q..OO O:"OO"'-___ ~=='1 

u. 600 

14. 600 

!:',L 600 

W~ollllllie dokumentacji projeklowo-kOS7.ł0f')'5owcj n. ro.lbud~ droai powiltowej lU" 1520W /lll ode. 

60014 lodkmO~432dokm4j..()1] 

Budowa chodnika nil ul. J~go Maja w (irodzi!ku Mil. (ode. od ul. TeliA! do Mill1nówka dl. 1100 mh)-

60014 Iprojekl wraz z przebudową sieCI energetycm}'Ch 

60014 IRozbudowa drugi powiatowej nr 1~01 W w zakrClIie hudowy ścic7..ki rowerowej (Urszulin - grania 
oowialuok. 800mb.J"r~",,,.k"-, ___________ _ 

Powialowy Iplan pned zmbn'rnł 
arąd OrOg zmiany 

łan PO zmianach 

Powiatowy Iplan przed Imlanami 
7Arzqd Dróg rmlal'ly 

I.~r:mi.nath 

100&00.00 

·(05161,00 
194131,00 

110000,00 

0,00 
11& 000,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

40968,00 
40968.00 

300000.00 

-lOS 168.00 

194832,00 

110000,00 

-40968,00 
79 0 32.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 

0"" 
01>\ 

000 

."" 
0,011 
U.O<1 

0.00 

0.00 

000 

0,00 

0.00 
0.00 



I .1 I;yko'''i' dol"un,nt"';i ",*"""'''''''''o.,.....,j """"d~yd'o.i ~ 150.W w "",,,i, 

I 1 
/6. 600 60014 budowy ciqg\l piesm-roW\;rowcRc w uli~ Widoko",~j PQwiillowy J: ~ .. d ,ml.o.ml ~~':1 1I~J'1 1 58 051'1\ 0'11 

0
11 

0,00 
Zal"Zl!d Dróg lmi~ny -"931,00 -M 880,00 -1S10:'i1.00 0,00 O," 0,00 

",,..z.mlanach 1l 063.00 21063.00 0,00 ouo 0,00 0,00 

II I 
1 FykO .. Oi, 'okum'",""ji p"j'k1owo-k"",o""ow'j b,d~ "'wi""oi. 

I 
Powiulowy I:: p"od vol ... ml 

1 
7000"0:1 70000'~1 0'11 011 0'11 

0,00 

600 600 14 przejŚĆ dta "in~ \Ił ci;U;U dróg powialOW)'Ch. Powialu Grodzisk:icgo -II al" ZarntllDróg tmhmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
" pazmlarudt "010,10 lulmoo 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 
Powiatowy I:: p,'" ,mi ..... 

1 
JO"'O,OH J07 260,O~1 

0'11 u,O:1 0'11 
0,00 

IB. I "lO I 60014 1~.k'PY inw,"",~", (m.in. samochód ,1,k"J',,,,ydoSl'W<Z)', "m",hód "SI.w,,, 3,S!- Zan..ąd Dróg lmlany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zzabudowlI Sk/7lin,iO,," tl'fIU ~"~TQlkll. malowill'u do ozn"k'Jwania roziomc • ".p&lmlanach 30126000 J0726O.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 

1 
Powiatowy I: pnod vol" ... I 1ł2°::1 0'11 470000'11 0'11 0'11 

ssoooo,OO 
lO. 1 600 I 60014 I~ud,mi",j, Mwimcl"i d",,. powi.!awoj '" I<07W" uddnk, ""',,",o ·~d,""" Kaid.l" lan.ąu Dró,g lmlany 0,00 4)10.00 -4310,00 0,00 0,00 0,00 • 

dl. ok. 9!lOmb " ,ą&mlilnach 1010 tlKł 4310,00 46S 69000 0,00 0,00 550000,00 

Gmin_Grodzisk 

20 1 1 
Powiatowy I~~" pnod onl.noml 

I 
900 00"0:1 0011 700 000'11 0,0:1 o'O~ 1 

200000,00 

600 1 600 14 b~"ni""j. ",wim.,,,,i d"'Si ,owi,'ow,j '" I S21 W w m. B.n",~wk.", ud,inku L:!rząd Dróg zmłlnv 0,00 4000,00 --4000,00 0,00 0,00 0,00 
km ', .. saO,90 do km 8""44S,9O dl.lł65 mb) iJn.JIO unillliJm 000000.0. .. 000.00 6%000,00 0,00 0,00 200000.00 

Gmin., 7...abia Wola 

21 1 600 1 60014 1''''hOOO- i bodow. "'od,ik. w ,l", dmg; pow;otowej "03W w m. Koi"",.i" -"""",in 
1 

PowiatO\\I)' I~:' pmd ,ml.nom' 
1 

933 <70'11 23J 570'11 o'~1 0'11 °11 
700000,00 

7.al7;lld Dt6r" zmlanv 0,00 .'.iQ 000,00 0,00 0,00 
1~~::~~1' ".,pa zmianach 93357000 1113570,00 0,00 000 0.00 

Gmina Grodzisk 

" I 600 I 6!lO " IMod,m""j' nowi""hni d,.,.; pnwi.to~j '" I S07W w ~ ""'bno KaIoi,l" w k. C,gI~. 1 
Powialowy I:: p"od ,mb •• ml 

1 
I 550000,0; I 40057'11 '09 94J'11 0'11 °1l 

700000,~J. 
z.."""OnIo zmllny D,OD 1497,00 · 1497,00 ',00 0,00 0,00 • 

npOzrnłał!ach 155800000 "1<łj~.OO 80844600 0.00 0,00 700000,00 
Gmina GtOlJrisk 

2J I I 
POwilltOwy I~:' p'''' ,ml ... ml 

I 
22 379":1 22379,':1. 0'11 0,0:1 O_O~ I 

0,00 
600 I 60014 Ip",bUdowo dmgi powiotow,j '" 3833W w m. K"ki pol,,,,j,,, .. b,dowi"h"".;"" 7.arl.iJd Dróg lml.nv 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

na ode. od ul. RzecZlle j do ul Palaoo ..... cj an po zmłan:u:h U.)1985 22379.gS 0,00 0,00 0.00 000 

U 600 1 60014 IWykOO,"i' ~n;,"i. nowi""h.; d"",i powiot_,j '" 3832W ul. Sk""ow.k;,.~ w }."taowi, 
1 

Powiatowy I:n" .... ml ... mI 

1 
13'''00'11 1 000000'11 0'11 0'11 o,o~1 300000,00 

l.-f7.11d eros zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
anllOzmHrnte:h 1300000.00 1000000.00 0.00 0.00 0,00 300000,00 

" I 
I I ~"'bUdow. drogi powi.'owej lU' msw "I"ji T,,,,,,,,, ' J,rio=ny. S",hodól . "",by' Oj""nów, 

1 
Sl.!Irostwo I::'""od ,ml ... ml 

I 
361000'11 361000'11 0'11 o,oll o,o~1 0:00 

600 60014 ulic)' Slowika od km 0+000,00 do km 1+459,90 w micjJoowoici ZII~b)'. ,minII Źabia Wola PowiDtu rmlaoy 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
Cit-ocWskicco 'lIOuniauch )lilooo,oo .l6l llOt'1r14l 0,00 0.00 0.00 0,00 

~ l Jo>budowo d",,,i pow;otow'j '" I S07W ,,,,,ji O .... ,;,k M._;«k; ,""bno -C"lów . 
I 

$lIlrlll'ilwo I:n pn.d .mI.o.ml 
I 

121~': 1 321 000'11 011 0'11 0'11 
0,00 

26. 600 60014 Bo7.i1 Wola - Bramki Ludne, ulicy Wspólnej w zakre8ic budowy kleiki ruwc:rowcj Powiatu zmIan.,. 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
. w m;c; 'scowotlci Wólka Grod7.iskl • Kr<l::inicz.a Wola - K01,X:1 ,ł'fTIina Grodti~k Mazowiecki Grodziskie o Iplan po zmianach 31100000 3~1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

:-1 I I~u"w, d"gi powi.tow,j '" 3832W ud dmgi pow;atow'j '" 3mW.o .",i,y powi,,, 
1 

Starostwo 1:'" ,n.d ,ml.o.ml 
1 

m 000':1 ." 000'11 0'11 0'0:1 011 
0,00 

21. 600 60014 w miejKOloVOŚci Kaski i uDllj;OIina. gmina &nutów Powialu zmW1V ',OD 0_00 0,00 0,00 •. 00 0,00 

Orocłziskicr.o lIlIIn.., zmhInach 65100ł,~ M'1O!1.Jllłt 0,00 0,00 0,00 ',00 

" I ", I 
PowIalowy I:' ~,od vol ... ml 

I 
40 000'0:1 011 0'11 0'11 o,o~1 40000,00 

60014 I~"b'dow, ,_w .. i, d"',powi .. o"",h N, I520W i ""I W w,"" dra" gm;n, N, IlO609W Zarąd Dróg zmiany 0,00 0.00 0,00 ',00 0,00 0,00 ' 

w miejscowości Skul Gmina Zabili Wola" anłM>zmłaRlltłl 40000.011 0,00 000 0.00 000 40 000.00 

Gmina żabia Wola 

I 
Powiatowy It " .. d .. bn.mI 

1 
10 000'0:1 10000'11 0'11 0'11 o'1l 

0,00 
29. 1 600 I 60014 I:""'"wo b,,,,,cou,;,tWlt ruchu d,o,owo", no I p=jści, dl. pi""'" w iJ,,..ow;, Zarząd Dróg zmi,IOY 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nll ul. Anmi Kra;OWC'"8 drodze Tu- 31B2W pliilnp'!!zmianach 1'00000 10000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

=-I... T 600 " I ~op"w. ",,,,;,,~,,,w. ,,'ch, "",,,,"wcgo no • pr"j'd.,h dl. pi",y"h w Podkow;, L""j 1 
PowiOltowy /:"' ., .... ml ... ml 

1 
20 000.0:1 20000~1 0_0~ 1 O'~I o,o~ 1 

0,00 
Zar7.ąd Dróg zmiany 0,01 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

tli ul. Jana Pawła D i Abc. ow-n n_ d~ nr IS02W i 15050JW htnllOlmlanach 20DDOM .!lłOl'llJJltJ 0,00 0.00 0,00 000 

I 
Powiatowy l:tF~.ml ..... 

I 
lOooo.o~ 1 1O~'11 0'11 0'11 0'11 

0,00 
31. 1 600 _I 60014I~"I'"w.b''''i,='"w.ru'hudm.ow,.o .. 1 p".j;"i,dl,pi~zyclowMiI,"ówku UI7.ąd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

na ul Koiciuszki IUI drOO7.C nr 151 1 W l_n pOzmliil"ach 10 OOO~O 10000,00 0,00 000 0,00 000 

I 
Powiatowy E: p, ... ,ml.noml J lO 000'11 10000'11 0'11 0'11 0'11 

0,00 

H_ I 600 I 60014 I:'"""'wo .. ",i,"'""w, ","'u ''''gowe .. M I,,,,,,j"" dl. pi..-""h w GnxlD,ku M.wwi~kim z.n.<j 0nIg 'lTIł_ny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
tlili ul. 3·!'. Maja na drod.z.c nr 1526W n pounJ.anach 10000,00 10000.00 000 0,00 000 0.00 

" 1 I 
Powiatowy J~~' pn,d vol ••• ml 

I 
10000':1 20000,o~ 1 0'11 0'0:1 0'11 

0,00 
600 1 60014 I~op"", łoe7p;"~'"wo ""hu drogowego", I prmj'';u dl. pi .. ",h w I,kt~;, brządDrog zmlarly -101&0,00 ·10160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

na ul. Skokow:>kie~!11l1 drodz.c: nr 3832W iln IJIO unłanach ?B4000 9840.00 0.00 0,00 000 0,00 

I 
Powiatowy 1~:'~od~._1 

I 
10000,0:1 1000011 0'11 0'11 0'11 

0,00 
34. 1 ... , 60014 J .. "'w. be",;=eoi"woru,h, d"""""go w ""',.,~ _i,,'ywon;, I p"'j',i. dl. pi .. ""h Zarąd DrDr, zmiany 0,00 0.00 0,00 0,00 0,110 0,00 

w (howcu n .. ul. MazoWIeckiej na drodze nr I SOSW anłlOzmlanach tO 000.00 10000,00 .000 0,00 0,00 0,00 



r- 1 1 1~<K.ir:PleniC .llCZ)'Iu budynku OSrodka Zdrowia w Mil;,nowk" przy ul. Pja~la JO 1 StafOStwo I:" pnf'd unłanaml 1 S4 NO'OC:I 5" OOO'OO~ 1 0.00:1 0.0;1 0.00:1 0.00 
H. 700 10005 Wnll: z roboI.umi low2ny57;jC}mi Powialu Iml~n'l' 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Orodr.ilokicw an.po Imlanach 54 000 UD 54 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

1 I \. I S"",,'wo I~~,"p"·dunla.aml 1 20000'0: 1 20000,00~1 0.0: 1 0'0~1 0.00:1 0.00 36. 700 70005 7.u.kllp [Iic:ru~omości pod drogi powiatowe Powialu zmiilnv 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Cirodziskie~ in "P!lr.mIanach 2000ł).00 ':UI IOO..O!ł 0,00 0.00 0,00 000 

3/. 1'00 I 'ooo~ IMotIc:mi7JJCjU budynków Ko~ciu5:dd 30 i 32 w Grodzisku MilZDwicckim pod przyszłl! ~ied7.iblf I S;::~: 1~~I::ed ~anaml I 50 .. ::: 1 'O 00::::::1 ~:: I ~::::I ~:: I ~:::: 
I ~owiatowc U,n:iJu Pr.u:: i PowiatowI! o łn~ lektorotu Nadzoru Buduwlollc;IO Grodziskic~ l;~n 110 lmlanach 50 ooo.o~ l , (t (Kl(;J ~I o.~l O ~I o.o~ 1 0,00 

I 1 I' 1 "",o"wo J;':. ,.. .... mimml 1 "m,o:1 2S ",.00:1 0.0~1 0.00:1 0.00:1 0.00 )H. 710 71011 Zakupyin~'ellycyjne (m.in. S7lIIfy m~ulowe do pncd\uwywania i acłIiwiucji tJokumc:nlDwj Powiatu rmlanv 11,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 r----'-__ --'-_ _ -'-__________________________ .J __ ~G~"~dlI1ki~- n _po_unlilAd1 Z541'OO 25425,00 0.00 0.00 000 000 

1 1 I: 1 SIa,."wo I~~'-·p" .. 'm' •• -m' 1 "0'1.3':1 61 042.3: 1 O'OO~I O'O~I 0.0:1 0,00 39. 710 71095 ~RiDnalncp.lI~ners!W05amornjd6wM37'OWs7.acllaaklywiZllcji Powiatu lml,my 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
,'f1Ołcczel\$!WillOrorml .. ~Cmwr...kresil:e-lIdmini5lr»C'j i ,eoinformac'j Gnxtddcie o .anłlOzmian;!lch 6] 04134 61041 •. 14 0.00 0.00 0,00 0.00 

1 1 1
~=OOI porni",,,,," w b"dynk" I""Y"I. "''''''j Ila .. ,iod!i'" S"''''wa Powi,," 1 S",.".~ 1:"·"""""~··mI 1 H'O OOO'OO~ I 2160000.00:1 0'11 0.00:1 0.00:1 1100000,00 , 40, 750 75010 GrodziJltlego (m.in. lermomodcmizaeja budynku, wyk. zew, d;\:Wigu osobowego.. remont klatek Powiatu lml.ny 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
schodowych, 7.11kup wYPo!ill"i.cniu, wyposażcnie SZlIf scrwcrowych, remont pomiesn:zcn na I pif;tr-«. Grodzisk.ie);,o plan pa zmianach J 860 000.00 2 160000.00 0.00 0.00 0.00 1 700 000.00 
I0rte~ i Aiwnicach 7.aku I nrcMcktora zalrun !I"tcm\i do losowaniu dl. Siura Rad ........... d-'lMrkinpt/ 

uodki Z Covid 

~, 1 I: l S .. =IWO 1;''": .'ud ........ ml 1 3.000.00:1 "000.00:1 0'11 0.00:1 0.00:1 0,00 41 . 750 7S0W Kanali7.lleja unitama odprowadzaFłCa ścieki z bud)"lku SIIru:Jlwa pa.)' ul. tyrardowsk.iq 4R.a Powiatu łmlin'ł 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

WJIIZ ze Jludzienbmi rmrcdnimi i ",botami tOVt'"olf". ... 711C"VIl"ll lfII'O~kt i rcaliZ&l;·'. Gwdz!ski~ " ~Imlanach 31 900,00 18000.00 0.00 O.!>Q O 00 000 

1 I
: 1 SI.=lwo I~~'" p~.d .mla •• mi I 19 .. 00.00:1 195 500.00:1 O'OO~I O'O~I 0.00:1 0.00 41. 7:-'0 75020 Zakupy i" .... I::s.tycY.ine (m.in.s)'IItem kall:jkowydn WK. kserokopiarki. serwer Powiatu Im1anv 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
z O(tIo~lImow.niem, cenlnlla lelefonit:7.IIB, uu-oł'l;tcnie do kom ~nsa(;'i "ner ii biernei. Crodl"isk.ic o lin pa zmianach 195 590 UD ł'lł~ Hill no 0.00 0,00 000 0,00 

43. I '" 17'5410 I ZakuPflOWcsudęikiCgęsaR1OChodUtatOYmicm-r,aśniCR&CdlaKPPSP I S;::;: 1::~:edłfll'łnanV 1 150~::1 2S0~::1 ~::I ~::I ~::I ::: 
1_...J. __ -1.. _ _ .JI",:w-'G",md"~",·.",kU!.!M",az.,,,-__ Grcdziskic.o I~~npozml;!lnach 250000,0;/ 250000,~1 0~1 o.o~1 0.~1 0,00 

~o 1 I, 1 ZTiL I:,.np".d.m,an,m, J 70000'0:1 70000.00:1 0.00~1 0.00~1 0.0~1 0,00 
44. KOI 11011::' Zakup slImochoou do n.aukijil7.dy Grodzisk lmlany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Mamwicdci .... " po unl.P4Ich 70 000 00 70000,00 0.00 000 0,00 0,00 

~' 1110115 [ZakuPimontażkompcnsuIOfllmQCYbiemc:jWbudynk.upn:YUI.KiliriSkieco8c I G!:~sk [~~i::;ledlmiirArm 1 13°O::~:1 I)~:: I ~::I ~::I ~::I ~:: l" 1 801 r ________________________ '-_ ",M.,a"''''w''';,''','"i __ -=I:''-;.''''' .... =Iiin""_"""'-_-'--_ _ ....!ł.!!!!!.0~1 13ooo.~ 1 0.0~1 0.~1 0.~1 0,00 

I-~I -.---I--,~~,----- 1 S,_'wo ~.,,.. ..... , .. -m; 1 1700000.0; 1 .41 943.00~1 0.0;1 0.00;1 0.0:1 158057.00! 
46 801 80120 umomodemizacj. budynku .lc:Ipvłu Szk6ł Nr l w Grodzisku Mazowieckim FowUitu ;ml.anv O.łO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Grodziskie J) , DOzmłilnach 1701 GłO OC! 94!...2!1.00 0,00 0.00 0.00 758057.00 

mdki zCovid 

I 1 J
:Mode.rnizaeja pomiesu:zcit IZI'Iilillnych oraz zaku IPI7.ętU medycznego i nicmedycznego dla 1 Stllrostwo 1=lan: pned :r:mlanaml 1 2253652.4: 1 l 50] 652.4:1 0'0~ 1 0.0: 1 0.0~1 150000,00 

41. 851 85111 :O;PSSZ w Grodzi~ku Mil7_ Powiatu lmlilny 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 t 
Grudziskiego , po zmlan.aeh 1 253 65 40 l 503 652,40 0.00 0.00 000 750 000 00 

OminaGluchisk 

1 I I, I S<.~'wo I:'· ....... m .... ml 1 "0000.00: 1 150 ooo·
lXIi I 0.00:1 0.00:/ 0.00:1 0.00 48. 851 8SIl [ Wyl<mumie projektu zamienneeo na budowcj lądoWISIeI w zwillzku ze m1ia"~ przcpi~ów Powiatu zmiany 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 r----'-__ -'-__ -'-__________________________ ...L_,l,!Groilzi~kie!l ... anpo.tmianach 150000.00 1500000iJ 0.00 0.00 000 0,00 .1= 1 Fd:I~:~~t~=-:=d7eri nic~nychdo :r.apo:wnieni. eyfruwl:j Ilłeznoki r.Jdiowej dla potrzeb szpitalnych, I St3roslwo 1:Iłi:n pued zmianami 1 ~9 J47'6:1 32 l41'11 0.00:1 0,"':1 11 OOO'OO~1 0.00 

49. 851 85141 Powiatu łmłany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 I 

GrodziJkier.o " PO zmiana,h 019 347.60 J2 )47,60 0.00 0.00 1100000 000 

.. uw 

1 1 I: 1 Starostwo 1:lan przed lmlanaml I 1]0 000,11:1 0.0~ 1 0.00:1 0.0:1 0'00~1 130000,00 
50. 851 115!11 Z8kuplsztuk.re~pircltorówTRJlOGYEVOQlmarkiPHILIPS Powiatu ,ml<lnv 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 ( 

anllz S mule IMJca· foteli dla rtelcicnt6w diali:c:owlln}'lh w S"_"'t.:Jlu Zachodnim w Grdzislm Mu. Grodziskict'Q an po lmłiln.l!,h 13000000 0.00 0.00 0.00 0.00 130000,00 
mina JaktorOw 

1 1 1;=~::b~=;~u7=om)mbI8tcmplywajllcymdlaPracownil:ileklrostymulaejiSzpitala 1 swr05tw. o I ~~bnpn:t!dzmlanaml 1 200 OOO.Ot.I: 1 0.00:1 0.00:1 0.00:\ 0,00~ 1 200000,00 

:s I. 8S I 8S 111 Powiatu ,mian.,. 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 I 
Qroehisklcj!D an po zmianach 10000000 0.00 0,00 O 00 000 200 000 00 

minII Jaktorów 

1 1 I~ I S",,",wo I~~·n""'d.ml ... mi 1 120000.0:1 O'OO~1 0.0:1 0.00:1 0'11 120000,00 
~2. SSI 85111 Zakup i chl:1aW1l iljłiI~lu echokanłiOCJalU dla pom.ebOddzialu Kardiołogii Ogólnej Powialu lmlanv 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 t 

Srnil#la Zachodnic.:o w Grodzi_ku MlI:r;owieckim Grodziskie:o <In &t/)unl.u.ach 110000.00 000 0.00 0,00 000 120000,00 

Gmina IaklO1'ÓW 

I 1 

L l S .. ""wo I~~~", .. d.ml ... ml J "ooO'o~1 0.00 1 0.001 O'~l O'~ l '0000.00 

53. liSI 85111 L~~~:I!:;=n::::k:6:~I;i~~:=::~~:I:OddZ;lIluRchabililacJIKerdiologiczncj ___ O::~:t:jQ I;:~_~ _zmlanlth 10UO::::1 ~:: ~:: ~:~~I ~:: I RO~':( Gmina JllktOf"ÓW 



0.00 l() 000.00 
54. Zakup ~2mochodu do przc=wozu osób niepcłna~lłfilwnych dla WarslUllow Terapii Zajlfciowych 0.00 o.O{) ~amina Grdtisk 

Malwa Plus w Grodzisku Mą;: . O 00 50000.00 

" ...... , •. m ........ · ...... . """" o,eo &,10. 

~ kwota 4 090 000,00 zł - umowylo (jminami 
.. kwota:1 339 O.lJ,011J • niewykorzystane Irooki pir:niy7.ne. O któ~h mowa wart. 117 u~t. 2 pkt 8 liSIIwy fi linansoch public;m~h (5rooki pochodącc: oz f.'undus7.U Dróg Samol'nldowych. które ~l!I)'tl"ly na rachunek. bankowy w 2020 r.) 

• kwola 2 4SB OS 1. 00 zł- rucwykor2)'5tane środki pieni~żne. fi kt6rych mowa w arl. 211 usl. 2 pkl8 u~lawyo IinanS3ch publicznych (środki pochod7.ąt:c l Rządowego Fundu~lU rnwestycji lokahl)'th. które wplyn~ly na tachunt'k bankowy w 2020 r l 
.. kwota 17 000,00 zl • dotllcja z M87.OWieckicgo Urzędu Wojewódzkiego 

IJł(!U,1It ł:m ",," 

1 



-1_ n_"~nłJl ('f"rn,hic:1c;"'Rn 

Tabela nr 3 do Uchwały Nr 323/XXXVIII/21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.11.2021 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administrac:=ja pubłlczna 

,. - "',.~~' - 49713,90 - 4433,00 , 54146,00 .. - , ~ 

75011 Urzędy wojewódzkie 3084.3,00 44:33,00 35276,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 30843,00 4433,00 35276,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754 
, 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6192 869,00 - , , 

33220.00 
., 

6226 089,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 192869,00 33 220,00 6226089,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6192869,00 33220,00 6226089,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

851 . Ochrona zdrowła 1 357740,00 - - . , 

-1000,00 - 1 358 740,00 - , - - .. , , 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
85156 osób nie objętych oboWiązkiem ubezpieczenia 1340740,00 -1000.00 1 339 7ąO,00 

zdrowotnego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 1 340740,00 -1 000,00 1339740,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna '., 80'8851,00 8601,00 - ~ 817452;00 -. - .!- - -- ~ " , , 

85203 Ośrodki wsparcia 756476,00 8601,00 7Efs 077,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 756476,00 8601,00 765077,00 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

855 ~ Rodzina '. " 543 000,00 - 78367,00 .. 6,21367,00 , : .. , ·co 

85508 Rodziny zastępcze 413000,00 64 3.77,00 537377,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 0,00 16752,00 16752,00 I 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania I 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 powiatom, związane z realizacją dodatku 
473000,00 47625,00 520625,00 I wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70000.00 13990,00 83990,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone , 

2160 powiatom, związane z realizacją dodatku 70000,00 13990,00 83990,00 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

-- -- - -- --

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

[ Razem: 1 11 076478,88 1 123 621,00 1 11 200 099,88 1 

Strona 2 z 2 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 323/XXXVIII/21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.11.2021 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administl'8cja publiczna 
.~ ~ ~ _. r._. 

49 713,0'0' <" 4433,0'0 S4146~GO . . _. - . .. - .. - -
75011 Urzędy wojewódzkie 30843,00 4433,00 35 276;00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28273,00 4433,00 32706,00 

154 Bezplecze.ństwo publiczne I ochrona przeciWpożarowa . 61 92869,0'9 l,;- 33220,0'0 6226089,00 . 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej . 6192869,00 33220,00 6226089,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 180288,00 -6803,00 173485,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 109180,00 3215,00 112395,00 

służby 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48157,00 5700,00 53857,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135147,00 25671,00 160818,00 

4260 Zakup energii 87100,00 6200,00 93300,00 

4270 Zakup usług remontowych 56277,00 8000.00 64277,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 23000,00 -8000,00 15000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 3500,00 33500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5000,00 -2000,00 3000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2000,00 -387,00 1 613,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1876,00 -1876,00 0,00 

851 - Ochrona zdrowia. " 367740,00 ·1 000,00 
-.. 1356740,00 -

Składki na ubezpieczenIe zdrowotne oraz świadczenia dla 
85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 1 340740,00 -1000,00 1339740,00 

zdrowotnego 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 11011 ,00 -1 000,00 10011,00 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

852 Pomoc społeczna 
~ 

808851,00 
. , 8601,00 - - ~ 817452,00 ,-- ~ 

85203 Ośrodki wsparcia 75.6476,00 8601,00 765077,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 756476,00 8601,00 765077,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spoieeznej' 
- .~.~ 

391845,00 "':--~ ··'-r ~ 0,00 
o. . • 0 

391845,80 ~ , -'. - -,.- .. 

85321 Zespoły do spraw orżekania o niepełnosprawności 225300,00 0,00 225300,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2959,00 3500,00 6459,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55910,00 -3500,00 52410,00 

855 Rodzina 
',- o 

543 000,00 78367!OO - 621367,.80 . ~ . 
85508 Rodziny zastępcze 473000,00 64377,00 537377,00 

3110 Świadczenia społeczne 468270,00 63901,00 532171,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3840,00 -73,00 3767,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662,00 -13,00 649,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,00 -53,00 41,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 615,00 749,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70000,00 13990,00 83990,00 

3110 Świadczenia społeczne 69300,00 13850,00 83150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,00 140,00 193,00 

Razem: 11 076478,88 123621,0..0.. 11 200 099,88 
-

Strona 2 z 2 



Lp. Dział 

l. 600 

2, 600 

3, 750 

4. 801 

5. 851 

6. 851 

Rada Powiatu Orodziskiego 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 323IXXXVIII/21 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 2S listopada 2021 roku 

Plan przed zmianami 25.11.2021 Plan po zmianach 
Rozdział : Nazwa jednostki dotacje, dotacJe dotaeje 

pOdIJJiotowe 
OOtal;je celowe 

podmiotowe 
dotaeJe celowe 

podmiotowe 
dotaeje celowe 

Jednostki sektora finansów publicznych 1020000,00 5843049,00 0,00 -8378,00 1020000,00 5834671,00 

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organi7.llcji 

60004 
publicznego transportu zbiorowego na linii 

0,00 22000,00 0,00 22000,00 
komunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki-
Radziejowice - Mszczonów 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 
600\3 skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Królewskiej z ul. 0,00 40000,00 0,00 40000,00 

Brwinowską wraz z budową sygnalizacji świetlnej 

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia 
75095 usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 0,00 4000,00 0,00 4000,00 

oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza 

Dotacja dla m.sl. Warszawa za udział I ucznia z Powiatu 
80120 Grodziskiego w z.lljęciach nauki religii Kościoła 0,00 1405,00 0,00 1405,00 

Zielonoświątkowego 

85111 
Modernizacja pomieszczeń szpitalnych oraz zakup sprzętu 

0,00 2253652,40 0,00 2253652,40 
medycznego i niemedycznego dla SPSSZ w Grodzisku Maz. 

85111 
Wykonanie projektu zamiennego na budowę lądowiska 

0,00 150000,00 0,00 150000,00 
w związku ze zmianą przepisów 

~----- -



Zakup i istalacja urządzeń niezbędnych do zapewnienia 
7. 851 85 \4\ cyfrowej łaczności radiowej dla potrzeb szpitalnych oddziałów 0,00 49347,60 0,00 49347,60 

ratunkowych 

Zakup 2 sztuk respiratorów TRILOGY EVO 02 marki PHILIPS 
!l. 851 85111 oraz 5 sztuk łóżko - fote li dla pacjentów dializowanych w 0,00 130000,00 0,00 130000,00 

Szpitalu Zachodnim w Grodzisku Mazowieckim 

Zakup stolu zabiegowego z ruchomym blatem pływającym dla 
9. 851 85111 Pracowni Elektrostymulacji Szpitala Zachodniego w Grodzisku 0,00 200000,00 0,00 200000,00 

Mazowieckim 

Zakup i dostawa aparatu echokardiografu dla potrzeb Oddziału 
10. 851 851 11 Kardiologii Ogólnej Szpitala Zachodniego w 0,00 120000,00 0,00 120000,00 

Grodzisku Mazowieckim 

Zakup i dostawa łÓŻek szpitalnych na wyposażenie Oddziału 
11. 851 85111 Rehabilitacji Kardiologicznej Szpitala Zachodniego 0,00 80000,00 0,00 80000,00 

w Grodzisku Mazowieckim 

12. 851 85195 Punkt szc:.:epień powszechnych - DRIVE-THRU - Szczęsne 0,00 5000,00 0,00 5000,00 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

13. 853 85311 Warszawa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej, w części 0,00 4 822,00 0,00 4822,00 
nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilit.acji Osób Niepełnosprawnych 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Orodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

14. 853 85311 Pruszkowskiego, warsztatu terapii zajęciowej, w częsci 0,00 4822,00 2,00 0,00 4824,00 
nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których 
15. 855 85508 przebywają dzieci z terenu powiatu grodziskiego w rodzinach 0,00 450000,00 0,00 450000,00 

zastępczych 



Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których 
16. 855 85510 przebywają dzieci z terenu powiatu grodziskiego w placówkach 0,00 2210000,00 -8380,00 0,00 2201620,00 

opiekuńczo·.wychowawczych 

17. 921 92116 
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -

0,00 108000,00 0,00 108000,00 
Biblioteka Publiczna Gminy Grodzisk Mazowiecki 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 

18. 921 92118 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 - opracowanie cyklu 

0,00 6500,00 0,00 6500,00 
5 filmów edukacyjnych pod wspólnym tytułem "Poeci - goście 

Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku 
19. 921 92118 Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 - dofinansowanie zadania 0,00 3500,00 0,00 3500,00 

"Akademia myśli i dźwięku" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
20. 921 92118 w Stawisku 1 020000,00 0,00 1020000,00 0,00 

Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 

Jednostki spoza sektora fmansów publicznych 5040318,00 3437168,00 t8600,00 15981,00 5058918,00 3453149,00 

21. 010 01008 
Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

0,00 80000,00 0,00 80000,00 
wodnych 

Podmioty na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
22. 755 75515 lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 0,00 128040,00 0,00 128040,00 

wyłonione zostały w drodze postępowania konkursowego 

23. 801 80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

l 067713,00 0,00 l 067 713,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

24. 801 80120 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

513 007,00 0,00 513 007,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

I.iccum Ogólnokształcące Nicpubliczne dla 
25. 801 80120 Dorosłych Nr l 115943,00 0,00 115943,00 0,00 

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wil!ury 4 

26. 801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej 

1084590,00 0,00 1 084590,00 0,00 
Świętej Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego I 

27. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

241 132,00 0,00 241 132,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

28. 801 80120 
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki ul. 

156663,00 0,00 156663,00 0,00 
Jowisza 92 

29. 801 80116 
Medyczna Szkoła Policealna 

67847,00 0,00 67847,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Modrzewiowa 45 



30. 801 80116 
Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "WIKFRAN" 

14774,00 0,00 14774,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wigury 4 

31. 801 80152 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

35561,00 0,00 35561,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

.12. 801 80152 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej 

645589,00 0,00 645589,00 0,00 
Świętej Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1 

33. 801 80152 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

0,00 0,00 18600,00 18600,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą 
w Wólka Grodziska 33,05-825 Grodzisku Maz.- podmiot 

34. 851 85156 
realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki 

0,00 II 01l,00 -1000,00 0,00 10011,00 
opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży został 
wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego-składka 
zdrowotna 

35. 852 85202 
Prowadzenie DomlJ Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 I 501 604,00 0,00 1 501 604,00 
niepełnosprawnych intelektualnie -DRO KSN A W Milanówek 

36. 852 85203 
Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN A W w 

0,00 10 000,00 0,00 10000,00 
Podkowie Leśnej 

37. 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób 

0,00 756476,00 8601,00 0,00 765077,00 
z zaburzeniami psychicznymi - ŚDS Podkowa Leśna 

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 
w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o 

I 

38. 852 85205 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na 0,00 18000,00 0,00 18000,00 
realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym 

39. 853 85311 WTZ "MALW A Plus" Grodzisk Maz, 99700,00 0,00 99700,00 0,00 

40. 853 85311 wrz przy DRO KSN A W Milanówek 72 320,00 0,00 72 320,00 0,00 

41. 853 85311 
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

0,00 50000,00 0,00 50000,00 
Warsztatów Terapii Zajęciowej Malwa Plus w Grodzisku Maz. 

42. 854 85406 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

243722,00 0,00 243722,00 0,00 
"HUŚTAWKA GRODZISK" Grodzisk ul. 1 Maja 33/2 

43. 1154 85410 Dom Legii Ksiązenice ul. Mazowiecka 101 (bursa) 681757,00 0,00 681 757,00 0,00 
--~ -- ----



Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą 
w Wólka Grodziska 33, 05-825 Grodzisku Maz. - podmiot 

44. 855 85510 realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki 0,00 832037,00 8380,00 0,00 840417,00 
opiekuńczo··wychowawczej dla dzieci i młodzieży został 
wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego 

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, przedmiotem 

45. 926 92695 którego jest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich 0,00 50000,00 0,00 50000,00 

Igrqsk Młodzieży Szkolnej-podmiot został wyłoniony w 
wyniku postępowania konkursowego 

OGóŁEM 6060318,00 9280217,00 18600,00 7603,00 6078918,00 9287820,00 
-


